



Stare Babice, dnia 17 marca 2025 roku

Znak pisma: BPA/36/3/2025

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne
„EKO-BABICE”
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
05 082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36
tel /fax 22 722-90-08, 22 752-92-53
NIP 118 14-62-152 Regon 016026808
BDO 000055262

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zawiadamia się, iż w dniu 12 marca 2025 roku wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp pn. **„Sukcesywna dostawa oleju napędowego do dystrybutora znajdującego się na terenie siedziby Zamawiającego”**, nr referencyjny: EKO / D / 1 / 3 / 2025.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający będzie honorował faktury wysyłane drogą elektroniczną z i na wcześniej ustalone adresy mailowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wysyłania faktur związanych z realizacją niniejszego zamówienia drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy:

- korespondencyjnie

lub

- zdalnie poza siedzibą Zamawiającego przy użyciu podpisu elektronicznego osób uprawnionych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obie formy podpisania umowy ws. udzielenia niniejszego zamówienia publicznego (vide § 15 Umowy).

Pytanie nr 3

Czy miejsce dostawy jest przystosowane do manewrowania dużymi cysternami lub cysternami z przyczepą?

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego miejsce dostaw jest przystosowane do manewrowania dużymi cysternami lub cysternami z przyczepą.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający posiada zbiorniki podziemne umożliwiające rozładunek metodą grawitacyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zbiorników podziemnych umożliwiających rozładunek metodą grawitacyjną.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie minimalnej ilości jednorazowej dostawy oraz częstotliwości dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SWZ jednorazowa dostawa oleju napędowego obejmuje 5 000 litrów.

Pytanie nr 6

*W dokumentacji przetargowej Zamawiający używa nieprawidłowej nazwy firmy ORLEN. 3 lipca 2023r. nastąpiła zmiana nazwy z dotychczasowej „Polski Koncern Naftowy Orlen S.A.” na **ORLEN S.A.***

Odpowiedź:

Zamawiający niniejszym koryguje nazwę na ORLEN S.A.

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że dostawy oraz składanie zamówień odbywać się będą od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostawy oraz składanie zamówień odbywać się będą od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 8***Zgodnie z Rozdziałem II p. 3 SWZ oraz §1 ust. 3 Rozdziału XXIII SWZ (Umowa)***

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć olej napędowy(...) „w terminie od 48 do 72 godzin od otrzymania zamówienia„

W celu uniknięcia wątpliwości w obliczaniu terminu dostawy, w szczególności w przypadku zamówień składanych przed weekendem lub okresem świątecznym, Wykonawca wnioskuję o zmianę przelicznika godzinowego czasu dostawy na przelicznik dobowy, który pozwoli na precyzyjne określenie terminu dostawy.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia ww. zapisów na następujący: „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć olej napędowy własnym transportem i na własny koszt do wskazanego wyżej zbiornika w terminie od 2 do 3 dni roboczych od otrzymania zamówienia.

Jednorazowa dostawa obejmować będzie ilości 5 000 litrów i musi być potwierdzona certyfikatem jakości potwierdzającym wymagania jakościowe, zgodne z Polską Normą (PN) o parametrach nie gorszych niż według Normy PN-EN 590:2022-08 dla oleju napędowego oraz wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych. Parametry techniczne i chemiczne dostarczanego oleju napędowego nie mogą być gorsze niż określone w załącznikach do przywołanego wyżej rozporządzenia. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w przypadku rozbieżności pomiędzy normą, a rozporządzeniem, stosuje się przepisy rozporządzenia.

Czy Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy o określenie godziny granicznej, po której zamówienia traktowane będą jako złożone następnego dnia roboczego. Proponujemy godzinę 13:00.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dostrzega ryzyka opisanego w pytaniu, biorąc pod uwagę powyższe nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 9

Zgodnie z Rozdziałem XXII § 4 ust. 1 SWZ (Umowa) Zamawiający wymaga przedłożenia kontynuacji polisy OC na 30 dni przed wygaśnięciem obowiązującej.

Wykonawca dokonuje przedłużenia polisy na ok. 7 dni przed wygaśnięciem obowiązującej.

Czy w związku z powyższym Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy o zmianę ww. zapisu na następujący: „Niezwłocznie po przedłużeniu gwarantującym ciągłość dołączonej do oferty polisy ubezpieczeniowej lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności Wykonawca dostarczy Zamawiającemu nowy dokument będący kontynuacją ubezpieczenia wraz z potwierdzeniem jego opłacenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 10

Zgodnie § 6 ust. 4 Rozdziału XXIII SWZ (Umowa) Zamawiający ustalił 21 dniowy termin płatności.

Czy w związku z wysokimi kosztami finansowania oraz chęcią przygotowania dla Państwa jak najbardziej atrakcyjnej oferty Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i wyraził zgodę na zmianę terminu płatności z 21 na 14 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ w tym zakresie.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

Marcin Łasiński

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne
„EKO-BABICE”
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
05-116-2 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36
tel./fax 22 722-90-08, 22 752-92-53
REGON 14-62-152 Regon 016026808
BDO 00055262